Schweitzer Synd.

Jac. Lewandowski.

A Stefanowski

Ex Consilio Magistratus C. R. Civitatis Lublinensis.

Franc. Krepski, scere.

Per C. Reg. Forum Nobilium Lublinense Galiciæ Occidentalis medio præsentis Edicti us versus notum redditur, quod cum tertius licitationis terminus pro exaradatione honorum Kolsiel cum attentionis, in circulo Sedlicensi sitorum Lib: Barois de Glave hæ editariorum, & nunc cridæ expositorum, frustratus fuerit, novus terminus in diem 20 Junii a. c. horam 9 matutinam præfigatur, quæ propter omnes arendandi cupidi dequo invitantur, ut dicta die, & hora hic fori compareant, liberum ipsis reliquando, propiorem Nuntiam conditionum exarendationis in gremiali registratura capescere.

Ig. Pietruski.

Purtscher.

Friedenthal.

Ex Consilio C. R. Fori Nobil. Lubl. Galiciæ Occidentalis.

Die 28 April. 1800.

Ig. Sahaneck.

Nomine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Dominis Joanni Potocki & Jesepho Baroni de Malthan, Medio præsentis Edicti hisce insinatur, quod nimirum Generosus Petrus Gwadowski, ad Forum hocce adversus, eos in causa puncto reddendarum rationum exproventibus villæ Kockie cum attentionis, Libellum porrexerit Judicique opem, quo ad in justis exigit impleraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis terris absentiam ipsi hic loc degentibus advocatum Zarński ipsorum periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis terris judiciarii codicis agitur, atque etiam terminatur, ideo ipsi eum in finem admoventur ut intra 90 dies aut insti compareant vel curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula impesive transmittant, vel desique alium quempiam Mandatarium constituant sic que huic denunciant & pro ordine præscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint; utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas

sibimet ipsis imputandas habebunt itaenim sancunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galli, Occiden. Datum Lublini die 22 April. 1800.

Nominæ Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Dnæ Theophilæ de Jabłonowskie Sapieżyna. Medio præsentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum Zeno de Wystouch ad Forum hocce adversus, eam in causa pto. sequestrationis bonorum Wisnicz in satisfactionem summam: 200 duc. et 1800 f. p. Libellum porrexerit Judiciumque opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem forum hocce ob ignotum ejus habitatiois locum, vel plane a Cæs. Re. hæreditariis terris absentiam ipsæ hic loci degentem advocatum Dederko ipsius periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cum quo etiam lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis terris judiciarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsa eum in finem admonetur, ut die 12 augusti a. c. aut ipsa compareat vel curatori dato, si quæ forte habere juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quem piam Mandatarium constituat Foreque huic denominet & pro ordine proscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit utpote quod secus adversas fors cunctatiois suæ sequelas sibimet ipsæ imputandas habebit itaenim sancunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis terris Leges.